CONSELHO FEDERAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DE RONDÔNIA

O Sistema CFA/CRAs tem como missão promover a difusão da Ciência da Administração e a valorização da
profissão do Administrador visando a defesa da Sociedade.

Rua Tenreiro Aranha, nº. 2978 – Olaria – Fone: (69) 3221-5099 – Fax: (69) 3221-2314 – CEP 76.801-254 – Porto Velho/RO
Site: www.craro.org.br    E-mail: presidência@craro.org.br - C.N.P.J 34.482.091/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

 CARTA-CONVITE Nº 002/2017/CPL/CRA-RO

O Conselho Regional de Administração de Rondônia, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público que em cumprimento aos conceitos
contidos na Lei nº 8.666/93, realizará no dia 08/09/2017, às 14:00h., na
Rua Tenreiro Aranha nº 2978/2988 – Bairro Olaria, em Porto Velho/RO,
certame na modalidade CARTA-CONVITE, o tipo da licitação será o de
MENOR PREÇO, objetivando a contratação de Empresa especializada para
fornecimento de Coffe Break e Coquetel, conforme especificações contidas no
Anexo II do Edital. O Edital completo poderá ser obtido através do site:
www.craro.org.br, e maiores informações no supracitado endereço ou através
do e-mail: presidenciacraro@gmail.com e pelo Telefone: (69) 3221-3370, a
partir da publicação deste.

Porto Velho/RO, 30 de agosto de 2017.

Adm. Cley Jefferson de Medeiros Muniz
Coordenador da CPL/CRA-RO